
ATA DE SESSÃO

LEILÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Administrativo Nº 1356/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
LEILOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 30/09/2024 13:19:31

30/09/2024 15:14:39    MENSAGEM    LEILOEIRO
O arquivo ETP FLOR DO SERTÃO CONCESSÃO.pdf foi adicionado ao processo.
30/09/2024 15:14:39    MENSAGEM    LEILOEIRO
O arquivo ETP FLOR DO SERTÃO CONCESSÃO.pdf foi removido pelo condutor do processo.
18/10/2024 15:50:57    CADASTRO DE PROPOSTA    SIVANDRO MULLER
23/10/2024 08:38:54    MENSAGEM    LEILOEIRO
Bom dia a todos.
23/10/2024 08:39:20    MENSAGEM    LEILOEIRO
Conforme horario programado abriremos o leilão.
23/10/2024 09:00:07    MENSAGEM    LEILOEIRO
Vamos dar inicio a etapa.
23/10/2024 11:49:04    MENSAGEM    LEILOEIRO
Após o encerramento do horario retomaremos as 13;00 horas
23/10/2024 13:02:43    MENSAGEM    LEILOEIRO
Vamos dar continuidade.
23/10/2024 13:03:47    MENSAGEM    LEILOEIRO
Fica aberto o prazo de 02 (duas horas) para a empresa participante anexar o projeto/proposta e os documentos exigidos no edital 
para sequencia dos procedimentos de avaliação.
23/10/2024 13:04:14    MENSAGEM    LEILOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 23/10/2024 15:04:13
23/10/2024 13:22:42    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo d7f77343c2dd42a3bde200f30fa0322d.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:23:01    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo eced03585c4d41a38610f52f178748c8.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:23:11    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 271c29df4150425b8f8f7dcaf9faf70b.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:23:25    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 57e14a2022f644399f01e3fa3edf22aa.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:23:38    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 0cb2f1e29cbc439e8493b5f6bcb842a4.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:23:50    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 04f8c155286a4fdeb74bfd0fd5027716.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:24:03    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo bb07136ea9d84e3f81c56bb14310a473.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:24:18    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo e978a736b3024ad6b4c9ca334229b3e6.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:24:28    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 41a969a29a7a4bb1874ef40ed77d6e74.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:24:41    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 1248ee9ac1aa4f419e5d9745d0a31675.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:24:51    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 9ff243ae2eff44c183d529fe431646a8.pdf aos documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 4Gerado em: 21/11/2024 09:56:00

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



23/10/2024 13:25:00    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo bf0fad08811e4aeba30f8c7646dc1927.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:25:15    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 95a6191dc3bf40a2aef1a33328df7b0d.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:25:26    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 54997cf46df942ada730c5f060c5c6af.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:25:38    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo f673f64bf4024396bac0bd5d807c86fa.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:25:49    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 97e1e1ccc0a4462689d119017834475c.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:25:59    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 9850ec58ca0c4596a0cf3ad3f99a813e.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:26:12    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 3fa0f7a7b64544ac81497bc69b1589e8.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:26:21    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo e47bded6e8e44248be0fe9d6050a1ec8.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:26:31    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 4fb1569a8a2245a699d1933d192e80e6.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:26:42    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo e120ba4e2240444f8498308963d9ab43.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:26:51    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 8744b72062cb406da8a79631589699c5.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:27:04    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo c702bf4cd74f4e1ea979611c90529170.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:27:14    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 5897052d04e7448195f9a115eff38514.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:27:35    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo df5e4c07bd0646319d218edbac94d18b.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:27:46    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 1c21bf6ea63b4211beaacd55918241cf.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:28:01    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 027a9de79cac444aa961827e0120fad6.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:28:08    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER removeu o arquivo 027a9de79cac444aa961827e0120fad6.pdf dos documentos complementares.
23/10/2024 13:28:23    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo bb1f1ea418874f16a09aae3c1debf9f5.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:28:35    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo e1e40a430e8b430ca21eba0db15c3ede.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:29:07    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo fbf61e73591046859dc83846760fd426.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:29:25    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 219e2417a6b640c7a483cfa3406374b9.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:29:36    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 2e76dcaf5ff64d4e88ed6abdbea31202.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:29:56    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo d2dd5d4a59864385928ac4ebcc1ba5b9.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:30:07    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo e0daf28f44ea484ab2ba73d3f8163758.pdf aos documentos complementares.

2 de 4Gerado em: 21/11/2024 09:56:00

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



LOTE 1 - ADJUDICADO
CONCESSÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

23/10/2024 13:30:23    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 32123c454ca74fb88131ada14120fd27.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:30:38    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 68cd99db56ee46d8ab2b2bb5251755e6.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:30:50    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 69b074a99fd44e648dbc72f22f1505c5.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:31:05    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo f892e9149b224b80963ddfd3ab037862.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:31:16    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 498ca225b4b14236835de26300178c16.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:31:47    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 78c042250f3e4a8fbb3ce1b0fb45d212.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:32:06    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 142aadef0d6641dc86e003378922a258.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 13:32:17    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 211e91d8f63845b5a4c83d1500c4c1af.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 13:32:39    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo 898352d3084a41e98790a0f7fb855ff6.pdf aos documentos complementares.
23/10/2024 14:31:44    MENSAGEM    LEILOEIRO
O participante SIVANDRO MULLER adicionou o arquivo efd8763988e943f4a463c5e13485109b.pdf aos documentos 
complementares.
23/10/2024 15:32:39    MENSAGEM    LEILOEIRO
O processo passa agora para a fase de julgamento, sera retomado na segunda feira a partir das 09:00 horas do dia 28/10/2024 onde 
sera informado o resultado final.
28/10/2024 08:39:29    MENSAGEM    LEILOEIRO
Bom dia
28/10/2024 08:39:40    MENSAGEM    LEILOEIRO
Conforme programado as 09;00 daremos continuidade
28/10/2024 09:01:33    MENSAGEM    LEILOEIRO
Conforme proposta apresentada a empresa SIVANDRO MULLER CNPJ: 03.955.026/0001-81 apresentou uma pontuação 882,73 
pontos, sendo a única participante.
28/10/2024 09:21:26    MENSAGEM    LEILOEIRO
O processo agora seguirá para parecer da Comissão Especial de Avaliação, e consequente adjudicação e homologação.
28/10/2024 10:26:07    MENSAGEM    LEILOEIRO
Uma correção a pontuação correta é 1832,73 pontos
28/10/2024 13:46:56    MENSAGEM    LEILOEIRO
Com calculo do DIME a pontuação é de 1759,39
29/10/2024 13:53:21    PROCESSO SUSPENSO    SISTEMA
Motivo: Suspenso até analise da comissão especial de avaliação.
29/10/2024 14:01:12    MENSAGEM    LEILOEIRO
Processo suspenso sera informado data e hora para reabertura com antecedência mínima de 24 horas.
18/11/2024 08:40:43    MENSAGEM    LEILOEIRO
Bom dia, o processo será reaberto amanha dia 19/11 a partir das 09 horas da manhã.
19/11/2024 14:04:55    MENSAGEM    LEILOEIRO
PROCESSO RETOMADO. Motivo: Retomada do processo para conclusão.

3 de 4Gerado em: 21/11/2024 09:56:00

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SIVANDRO MULLER  516 03.955.026/0001-81 272.801,93 272.801,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/09/2024 13:19:30    PUBLICADO    

01/10/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/10/2024 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/10/2024 09:00:13    DISPUTA    

23/10/2024 09:00:13    LANCE    SIVANDRO MULLER (PARTICIPANTE 516) 272.801,93

23/10/2024 12:00:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SIVANDRO MULLER
23/10/2024 12:00:13    NEGOCIAÇÃO    

23/10/2024 13:02:18    JULGAMENTO    

23/10/2024 13:37:11    MENSAGEM    SIVANDRO MULLER (PARTICIPANTE 516)
boa tarde os documentos foram anexados
28/10/2024 08:52:14    MENSAGEM    SIVANDRO MULLER (PARTICIPANTE 516)
Bom dia! Estamos no aguardo
28/10/2024 09:01:40    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

28/10/2024 09:11:40    EM ADJUDICAÇÃO    

29/10/2024 13:53:21    SUSPENSO    

19/11/2024 14:04:54    EM ADJUDICAÇÃO    

21/11/2024 09:31:19    MENSAGEM    SIVANDRO MULLER (PARTICIPANTE 516)
Bom dia, no aguardo para assinatura do termo/contrato.
21/11/2024 09:56:00    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA COM COBERTURA METALICA CORRESPONDENDO A UMA ÁREA TOTAL DE 2.000 M² 
CONFORME PROJETO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 272.801,93 Valor Total: 272.801,93

Marca: Leilão Modelo: 

_________________________________________________________________________
LEILOEIRO:   PAULO ROBERTO BEGNINI

4 de 4Gerado em: 21/11/2024 09:56:00

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC


